الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    34   0.00 865.93 865.93
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Five EightyTwo Halala 129.89 995.82

Total المجموع
    34   0.00 865.93 865.93
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Five EightyTwo Halala 129.89 995.82

BILL TO تموينات الولاء الاخضر للمواد الغذئية : تموينات الولاء الاخضر للمواد الغذئية فاتورة الى :

SHIP TO : [51070001]Green Loyalty تموينات الولاء الاخضر للمواد الغذئية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310214011500003 310214011500003 الرقم الضريبي للعميل# :